
 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮАДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  

ОКРУГА ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П Р И К А З 

 

10 января  2024 г.                                                                                                       № 09 
г. Славгород 

 

Об утверждении графика  

проведения аттестации руководителей   

муниципальных образовательных  

организаций на 2024 год 

 

 

В целях организации работы по аттестации руководителей муниципальных 

образовательных организаций на соответствие занимаемой должности в 2024 году,   

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить график проведения аттестации руководителей  муниципальных 

образовательных организаций на соответствие занимаемой должности (приложе-

ние). 

2. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела кадров Ко-

митета по образованию администрации муниципального округа город Славгород 

Алтайского края Александрову Г.Н. 

 

 

Председатель  Комитета                                                                           О.С. Тараненко    

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Александрова Галина Николаевна 

8 (385) 5-17-86  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом работник ознакомлен  “  ”  20  г. 
 (личная подпись)  

С приказом работник ознакомлен  “  ”  20  г. 
 (личная подпись)  

С приказом работник ознакомлен  “  ”  20  г. 
 (личная подпись)  



Приложение  

к приказу Комитета по образованию 

администрации муниципального  

округа город Славгород  

Алтайского края  

от 10 января 2024  № 09 

 

График  

проведения аттестации руководителей  

муниципальных образовательных организаций на соответствие занимаемой должности 

в 2024  году 

 

 

Ф.И.О. 

аттестующегося 

Наименование ОО Должность Вид  

аттестации  

Период 

проведения  

аттестации 

Блейхер Жанна 

Андреевна 

МБДОУ «Детский сад 

№ 43» 

Заведующий  Очередная 1 квартал 

Иванова Светлана 

Анатольевна 

МБОУ «Покровская 

СОШ» 

Директор Очередная 3 квартал 

Шевченко Елена  

Михайловнв 

МБОУ «Знаменская 

СОШ» 

Директор Очередная 4 квартал 

          

 

 


